Câmara Municipal de Pato Bragado
                        Estado do Paraná

_________________________________________________________________________
Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br

www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná

INDICAÇÃO Nº 059/2017.

Ementa: Sugere medidas visando inserção de um evento Regional na
Festa do Cupim do Munícipio.

Senhor Presidente:

                               O Vereador que a presente subscreve, após

deliberação regimental do plenário, seja enviada cópia da presente ao

Executivo Municipal, sugerindo estudos do setor competente da

municipalidade, visando inserção de um evento Regional na Festa do

Cupim do Munícipio tais como: Velocross, Kart Cross, ou algum outro

sugerido pela própria municipalidade.

                                Nestes termos,

                                Pede deferimento

                 Sala de Sessões, 23 de outubro de 2017.

Ademir Kochenborger
Vereador

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/